РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Дубровский район
Пеклинский сельский Совет народных депутатов
 РЕШЕНИЕ
от    «27» июня 2019 г.  № 9
д. Пеклино
 «Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Пеклинское сельское поселение»
 за 2018 год»

          Заслушав и обсудив отчет ведущего специалиста Пеклинской сельской администрации Кузнецовой Т.П. «Об исполнении бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год», Пеклинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по доходам в сумме 2 076 209,20 рубля, по расходам в сумме 2 043 313,11 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме -32 896,09 рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) расходов бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
 2. Настоящий Решение вступает в силу с момента принятия.
 3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Пеклинское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Пеклинское сельское поселение»                                          В.И. Гайдуков